3

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ РЫБИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	23.06.2015
	г. Заозерный
	№ 380-п

О внесении изменения в постановление администрации Рыбинского района от 22.03.2012г № 123-п «Об образовании районной межведомственной комиссии по взысканию задолженности по налогам, сборам и иным обязательным платежам во все уровни бюджетной системы и легализации теневой заработной платы во внебюджетном секторе экономики района»

В связи с фактическими изменениями в составе комиссии, руководствуясь статьями  37, 39 Устава Рыбинского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Рыбинского района от 22.03.2012г № 123-п следующее изменение:

приложение № 1 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению.

2. Постановление вступает в силу после опубликования в газете «Голос времени»

	Временно исполняющий полномочия

руководителя администрации района
	А.Н. Мишин

Приложение

к постановлению

администрации района

от 23.06.2015г. № 379-п

Приложение № 1

к постановлению

администрации района

22.03.2012г. № 123-п
С О С Т А В

районной межведомственной комиссии по взысканию задолженности по налогам, сборам и иным обязательным платежам во все уровни бюджетной системы и легализации теневой заработной платы во внебюджетном секторе экономики района

	Мишин

Александр Николаевич

	- временно исполняющий полномочия руководителя администрации Рыбинского района, председатель комиссии;

	Кизилова

Светлана Анатольевна
	- заместитель руководителя администрации района по финансово-экономическим вопросам, заместитель председателя комиссии;

	Тучин

Александр Юрьевич
	- заместитель начальника отдела экономического анализа и прогнозирования администрации района, секретарь комиссии;

	члены комиссии:

	Баркова

Галина Викторовна
	- главный врач КГБУЗ «Рыбинская РБ» (по согласованию);

	Годунова

Наталья Васильевна
	- председатель координационного Совета профсоюзов Рыбинского рацона (по согласованию);

	Кашанский

Александр Викторович
	- директор Зеленогорского территориального фонда обязательного медицинского страхования  Красноярского края (по согласованию)

	Матющенко

Елена Эдуардовна
	- заместитель начальника межрайонной ИФНС России № 7 по Красноярскому краю(по согласованию)

	Морозов

Александр Алексеевич
	-директор филиала №4 (Юго-Восточный) ГУ-КРО ФСС РФ (по согласованию)

	Никитина

Елена Александровна
	- руководитель КУМИ Рыбинского района

	Панченко Степан Леонидович
	-начальник управления Пенсионного фонда РФ(государственное учреждение) в Рыбинском районе Красноярского края (по согласованию)

	Савицкая

Елена Владимировна
	- начальник отдела -старший судебный пристав отдела судебных приставов по Рыбинскому району Главного управления Федеральной службы судебных приставов по Красноярскому краю (по согласованию)

	Соловьева

Тамара Степановна
	-руководитель Управления социальной защиты населения администрации Рыбинского района

	Турабекова

Ирина Львовна.
	- начальник отдела экономического анализа и прогнозирования администрации Рыбинского района.